DOCUMENTI

I

1291, luglio 26

A.S.G., sezione notarile, *notaio Giovanni Enrico de Porta*, cartolare 13, parte II, c. 71 r. e v.

Ego Thedisius Aurie convenio et promitto vobis Manuelli de Marino...^a Taliter inter se et sibi invicem concesserunt Thedisius Aurie ex una parte et Manuele de Marino et Georgius Aurie et Leonardus Falamonica et Nicolaus de Mari quondam Jacobi consocii ex altera videlicet quia dictus Thedisius promisit et convenit et rogavit (?) predictis duas galeas, unam que est nunc scaria de porta Vacarum, et aliam que dicitur Alegrancia, pro eundo ad partes Syrie^b, armatas et furnitas illam quam elegerint ipsi mercatores et armatas de omnibus baristariis ad ipsas galeas usque ad dies VIII mensis augusti proxime et iverit (?) cum ipsam (sic) quo elegerint ad voluntatem ipsorum mercatorum, precio librarum DCCCCL galee suprascriptis (?) galeis^c. Et Thedisius promisit predictas. Qui mercatores promiserunt prestare dicto Thedisio in ipsas galeas in cambio quantitates infrascriptas, videlicet dictus Manuele libras 2500, Georgius libras 2000, Leonardus libras 2500, Nicolaus de Mari libras 2500^d. Predicta omnia et singula promiserunt inter se et sibi invicem dicti mercatores attendere et observare sub pena librarum 500 ianuensium, stipulata et promissa et bonorum suorum obligacione, ratis etc. Testibus Rubeo de Oliva et Lanfranco de Mari, die 26 iulii, inter vespas et complenam.

Non testata

Thedisius d. vi.

d. xi mercatores.

^a Frase cancellata e ricominciata. ^b Romanie: cancellata. ^c Dopo la parola galee con la quale il notaio termina la riga, al di sotto di suprascriptis si trovano inserite le parole minus Alegrancie. ^d Libras 5000: cancellata.

II

1291, agosto 1

A.S.G., sezione notarile, *not. cit. c. 76 r. e v.*

Nos Manuele de...^a

Nos Thedisius Aurie naulizo vobis Manuelli de Marinis, Ansaldo Calve (sic) Nicolai de Mari quondam Iacobi, Leonardo Falamonica et Georgio Aurie^b et Luchino Ma-

locello galeas duas meas que sunt in porto Ianue, una quarum est scaria de porta Vacarum, quas galeas promitto vobis habere munitas de sarcia corrodo et apparatus ad satenciam (?)^c, et bene armatas de vigeriis et marinariis ad satenciam (?)^c, ad voluntatem vestram usque dies x proxime, quas galeas promitto habere paratas ad dictum terminum pro navigando ad partes Syrie ad voluntatem dictorum mercatorum, precio librarum DCCCCL et Alegrancie librarum DCCL, quod nulum Alegrancie promisit recipisse (?) precio librarum DL. In quibus galeis promiserunt predicti^d et habere in cambio etiam^e quantitates infrascriptas, videlicet Nicolaus de Mari libras 2500, Manuel da Marino libras 4500^f, Ansaldus Calvus libras 2500, Georgius Aurie libras 2000, Leonardus Falamonica libras 2000, Luchinus Malocellus libras 2000 et promisit (?) dictus Thedisius sequi (?). Predicta omnia et singula promiserunt attendere sub pena librarum 500 ianuensium pro quolibet nostrum. Ratis. Testes Tomasellus Ususmaris, Guirardus de Mabilia, Leonardus de Molinezo, [die] prima augusti in ecclesia Sancte Marie in Vineis inter nonas et vespas.